*
* OÊmur$ ffiluutctpul [e @xsculrel

ESTADo Do eanatvÁ

TNDICAÇÃO N" -Íca3 ,DE2oz1,.
(Proponente: Vereadot Pedro Sampaio/PSC)

eÂrnqang ML!!'iictPAL nE cÂscAVEL

c6/'J,Rsceb
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Câmara Municipal de Cascavel.

Protocolo

INDICA, nos termos que regem o
^rt.

1,43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhada expediente ao Poder Executivo Municipal, perante a Âutarquia Municipal de
Mobilidade, Trânsito e Cidadania
úansfotmat a Rua Pascoal Ranieri
prefetencial, em toda a sua extensão.

ITAR, sol-icitando estudos técnicos para
Rua Café Filho, no Bairo Yeneza, em via

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 23 de agosto de2021,.

Pedro

Justificação

Solicita que o setor competente da TRÂNSITÂR envide esforços e ações

visando estudos técnicos para ttansform^r a Rua Pascoal Ranieri Mazzille e Rua Café Filho, em
r.ia pteferencial em toda a sua extensão.

Está reivindicação tÍata-se principalmente na dificuldade que os socorristas das

ambulâncias têm para chegat a UPA Yeneza está rua é identificada pot eles como acesso da
tegião florte, pois com o anseio de salvar vidas eles encoritÍam diÍiculdade nesse ttajeto, pois
essa ruâ náo é preferencial, o tornado mais demorado pois eles têm que paw em cada esqúna.
\risando fluidez, agilidade e seguraÍrça no deslocamento das ambulâncias bem como das

pessoas que precisam do atendimento a UPA Yeneza é que pedimos esforços p^Ía a reabzaçáo

desse estudo com a máxima urgência.

Assim, espero, pois, contar com esse atendimento

Rua Pernambuco, J.843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr

!ü

-.1

o
co
NJ

N

ôãoo
eg
€

.BÊ
\or:'Ol

ü'À
i

.,rts "

:a
*o'
^ô ü
-oo

n"s{

!
í)
o§
6
trÕ
Pr
o
ô
!
f
c

"o

!,vqí'Ít
"

v

€

66r'$

o
on
qL
a§

ê.,
'c.

o

a
o
3o
o
@NoN

Noo
3

!o
É
É
ãôoo(o
ô
!

3
3
§)E
U,

E.
§)oo
?
+-Tl

il
f
9.ooo
+
o.o
+!
Â,

õt
+

oI
+à
o)(/)
+
+o
0)ao
0)

o
+
o

=-o
+o
§,ao
À)

o
+
+.o

P
+
@(,l
@

@

@o
@

I
t\)I(o
-.1o(,lo

(Jl
o)
Ào6(o(,
o)
-'.1

O)
N
o.
0)
Â)

.!!§
3
!4

3:(,
3c
t,ox(o
À
(,
o.§
o.
o
o
O)ô
(,l
@
o-
óxô(l)
(,lo(,i
N)

Ots
q-
í§

3
0)T
@

P
T1

o)

=9.aoo
o-
o
!
o)
I-

il

o
-a§
(^)
o)

I

o
Â)ao
0)

o

o
o

&m

o

G

ô

c
ü

-l.)
§3o
!lãotiGcõE
c*.

Êr "{ãH à=aE ãqo qõ
o-og
ro.
ilç.iB

b

,1
i1ri

À. /,u<r,,-,i,"

ffi€§!T9o :
1q j

3e,
io zq- O.
9Êa8

I ro
:.Íoi:ú

§'€

&

àg
a§q

3
o
ooo
o

4
?-

,rfn

â€D'd'-maug
N ?:@ BY
I og
€m
€à

o
t!," oâ:

,*$'u

ss"

-*rr
r.s@"

4

rr
oc

ã
o
(f,
@u
o

9.
7ô

o§
í61

Éooo
Ôô

ú"tso
@
o,oã

rsr &s'
E 5qo 9,i

3O
6

r9.9no
u

< .r
Ê ,'drs,'r€
Êr
ã 'i,-fri
@ .'i-
ô -. L\

€

,$

e
t

Ê Âuíri!
i{

tv

j9

'ú

9..o

;ooeo3
o

tô

g
o

€

Áugrit

a

€
!
D
o,,
c.
o

Àrto6

q

j,
I{

o

€!<
€P

/, <x
8àoá

€
-u
o
:r§o
fô

o-.

Ê<@L
Íp

n
, nos!

^.*s't

ô

k

L
? íJ)_cuE;ô

oO

=
o
m

Àg
-o
o

€
lj

d
1'i,

o
f)
§I
9.
õ
o
@

e
L

aôô:
o
s,
o

9.
N

?

âo
Ê
o

À
@o

o
oo
o

c)7
oo
o

t

'J

0f,9
-E -<:p>
fiãza-1 ,
MF
hó
MLi>

g\
6 "+-

cô
N

*,*"'$*, *"
+f,'

**ooo*-

's

EôÀ
a
C)

ã.
9,
ô
I
ô
l
N

,
$-o2U

f e,v
"a (,Hq 6=)n <ã'

EXo ;i-N<Êo

,€'44qaâ'E 'L.

c
P

€
I

CEp
*

o^

F
'11

§)
f
o.
6o
o.o
tl
0)

§

oI
§(,
(»

o
0)o
C)q)

c.

o

=o
ooo(o
o

Â)

a

d

@§
m
!ô

,o
3
o

i

4
I
e

q

ur

€

F
C)

C)

2
:r
Ín

at
*
\

I
5: .'.

{Gl
\l_l

q=
1!dn
fú
oá
oã
4t
!:àooâÀoO<!
üE:.&OJosío

É-!

+ o/ -lz6/:gôo
1r.frã
;Lig õQiuoo.. .':. 3

,,§,
,, €

à".õ s

ô€fi

o

E
T

Íi'l .
.{;l

J L:iJ

Bo

s.ô
i
o
ã
Eoão

€

a
úô()
DA

<c,oo

r

ã
c
a

T
(t €:o